ATA DE REUNIÃO *

Aos 29 dias do mês de junho de dois mil e vinte, mediante videoconferência pela plataforma
digital Cisco  Webex Meetings,  às 11:00 horas, reuniram-se para deliberar  acerca do reajuste
anual de mensalidades do plano de saúde TRT2/Notredame, representantes deste Tribunal,
compostos pelos membros da Comissão Gestora de Assistência à  Saúde,  Desembargadores
José Ruffolo, Armando Augusto Pinheiro Pires, Sônia Maria Forster do Amaral, Juiz Hamilton
Hourneaux Pompeu, Juiz Márcio Fernandes Teixeira (Juiz Auxiliar da Presidência), Célia Torrens
Wunsch (Secretaria de Saúde), Gabriel Pio de Paula (Diretor da Coordenadoria de Qualidade de
Vida),  Thaísa Carla  Santos  do Nascimento (Seção de Serviço Social)  e  Luis  Carlos  de Paula
Reseck  (Secretaria  de  Controle  Interno  -  Membro  Consultivo),  além  de  representante  da
AMATRA  2  –  Associação  dos  Magistrados  da  Justiça  do  Trabalho  da  Segunda  Região,  Juiz
Frederico Monacci  Cerutti, representantes  do SINTRAJUD -  Sindicato  dos  Trabalhadores  do
Judiciário  Federal  no  Estado  de  São  Paulo,  Inês  Leal  de  Castro,  Tarcísio  Ferreira  e  Marcus
Vergne, representante da AOJUSTRA - Associação dos Oficiais de Justiça e Avaliadores Federais
da Justiça do Trabalho da 2ª Região, Thiago Duarte Gonçalves, e representantes da empresa de
plano de assistência à  saúde contratada,  Notredame Intermédica Saúde S/A Maria Cristina
Castilho Mengar, Francisco Reginato e Simone Alves da Silva.

Da Pauta da Reunião:

Negociação com a NotreDame, mediante reunião telepresencial por   videoconferência, acerca
do reajuste anual e da prorrogação do Contrato n. 052/2018 do plano de saúde.

Sem mais, a reunião foi encerrada.

Desembargador José Ruffolo
Desembargador Armando Augusto Pinheiro Pires
Desembargadora Sônia Maria Forster do Amaral
Juiz Hamilton Hourneaux Pompeu
Juiz Márcio Fernandes Teixeira
Dra. Célia Torrens Wunsch
Gabriel Pio de Paula
Thaísa Carla Santos do Nascimento
Luis Carlos de Paula Reseck
Juiz Frederico Monacci Cerutti
Thiago Duarte Gonçalves
Inês Leal de Castro
Tarcísio Ferreira
Marcus Vergne
Maria Cristina Mengar

Simone Alves da Silva

Francisco Reginato

 (*) Ata de Reunião sucinta.